Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.217
Bateria sobressalente

Estado: 10/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

AS 4050.217 - Bateria sobressalente para mesa de

montagem

Bateria para o dispositivo elétrico de ajuste da inclinagdo/altura das mesas de montagem 200

EN e 300 ENH.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.217

Bateria para o dispositivo elétrico de ajuste da inclinagdo/altura das
mesas de montagem 200 EN e 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 unid.

3.71

3.718

85073020
4028177804692
EC001231
EC001231

36659290



