

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.217

Bateria sobressalente

Estado: 10/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.217 - Bateria sobressalente para mesa de montagem

Bateria para o dispositivo elétrico de ajuste da inclinação/altura das mesas de montagem 200 EN e 300 ENH.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.217
Descrição do produto	Bateria para o dispositivo elétrico de ajuste da inclinação/altura das mesas de montagem 200 EN e 300 ENH.
Adequado para o item com o código de referência	4050.200 4050.300
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.71
Peso bruto	3.718
Número da tarifa alfandegária	85073020
EAN	4028177804692
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290